puntuació de 100 punts. 

Per aquest motiu, la Mesa de contractació proposa a l’òrgan de contractació que accepti la 
proposta d'adjudicació de la cobertura d’assegurances de transport a l’empresa MAPFRE 
ESPAÑA, COMPAÑÍA DE SEGUROS Y REASEGUROS, SA per un import de SIS MIL TRES-
CENTS NORANTA EUROS (6.390 €), impostos inclosos, per al primer període de contractació, 
i per un import màxim de DINOU MIL CENT SETANTA EUROS (19.170 €), impostos inclosos, 
en cas que s’executi el període inicial i les pròrrogues previstes en el contracte. 

Oferta 

econòmica

Altres criteris 

automàtics

PUNTUACIÓ 

TOTAL

SURNE 70,00 30,00 100,00

ZURICH VIDA 65,87 30,00 95,87

Oferta

[...]

de 95 punts. 

Per aquest motiu, la Mesa de contractació proposa a l’òrgan de contractació que accepti la 
proposta d'adjudicació de la cobertura d’assegurances de la flota de vehicles a l’empresa 
OCCIDENT, GCO, S.A.U. DE SEGUROS Y REASEGUROS per un import de CINQUANTA-
UN MIL NOU-CENTS QUARANTA EUROS (51.940 €), impostos inclosos, per al primer període 
de contractació, i per un import màxim de CENT CINQUANTA-CINC MIL VUIT-CENTS VINT 
EUROS (155.820 €), impostos inclosos, en cas que s’executi el període inicial i les pròrrogues 
previstes en el contracte. 

6. ACTES DE TRÀMIT, ADJUDICACIÓ I RESOLUCIÓ 

L’autorització per part de l’òrgan de contractació de la proposta d’adjudicació, facultarà a la